EDITAL Nº 001/2023
ATO COMPLEMENTAR 023/2023

 A Comissão Coordenadora do Processo de Escolha, criada através da Resolução 071/2022,
alterada pela Resolução 019/2023 e Portaria nº 015/2023, no uso de suas atribuições, nos
termos da Lei Federal 8069/1990, Lei Municipal 6266/2003, Resolução CONANDA 231/2022 e
em consonância com o Edital nº 001/2023, em razão de equívoco na análise dos documentos
apresentados pela candidata GILDETE MELO DOS SANTOS, tornar sem efeito o ato
017/2023, publicado no Diário Oficial do Município de 22 a 24 de julho de 2023, na página 12,
do DOM nº 8583, e em homenagem ao princípio da autotutela, habilitá-la para participar das
próximas etapas do certame.

Salvador, 27 de julho de 2023

VERA LÚCIA SANTOS GUIMARÃES

Presidente da Comissão